РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.09.2019г.                                        № 86                                 х. Лозной

Об отмене на территории
Лозновского сельского
 поселения особого
 противопожарного режима
В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Лозновского  сельского поселения, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Лозновского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим в границах территории Лозновского  сельского поселения с  15.10.2019г.

2. Постановление администрации Лозновского сельского поселения от 21.05.2019 года  №38 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Лозновского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Администрация Лозновского

сельского поселения                                                                  Ю.А. Тодыка
Постановление вносит

старший инспектор по вопросам ЖКХ  и ГО ЧС